
 

 

  
 ufficio del sindaco comune di Vallesaccarda - AV 

   
Prot. n. 3971/2023/S. 

AVVISO 
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

ISCRIZIONE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024 

                                         
 

        
Con il presente avviso si invitano i genitori degli alunni, frequentanti la Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria di I e 

II Grado di Vallesaccarda a MANIFESTARE la volontà di usufruire del servizio di Trasporto scolastico per A.S. 

2023/24 entro le ore 12.00 del giorno 10/09/2023, compilando il modello allegato in calce al presente avviso. 

Il rispetto della tempistica è da intendersi essenziale per una corretta gestione del servizio da organizzare. 

La manifestazione d’interesse non comporta l’immediata accettazione della domanda. 

Il modello è da compilare e consegnare esclusivamente all’Ufficio Protocollo del Comune di Vallesaccarda o al Dip. 

Giuseppe Pennacchio, oppure tramite invio telematico al seguente indirizzo  

PEC: protocollo@pec.comune-vallesaccarda.it o e-mail: comunevallesaccarda@gmail.com .- 

 

ALLEGATI 
Allegato “A” Manifestazione d’interesse  
 
 
Vallesaccarda, 04 Settembre 2023 
                                                                                                                              Il Sindaco                                                                                                                                             

                                                                                                                                                Franco Archidiacono 

 
                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.comune-vallesaccarda.it
mailto:comunevallesaccarda@gmail.com


• Da restituire debitamente compilato e sottoscritto entro e non oltre le ore 12.00 del 10/09/2023 
• Vale solo quale manifestazione d’interesse 

 

 

 
MODELLO ISTANZA DI ADESIONE CON DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA AI SENSI DEL DPR 
445/2000 
 
 

AL COMUNE DI VALLESACCARDA (AV) 
  

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AD USUFRUIRE DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE – SCUOLE PRIMARIA, DELL’INFANZIA E 
SECONDARIA DI I GRADO – a.s 2023/2024 

 

 
 

Il sottoscritto/a ____________________________________________________________________ nato 

a_______________________ il _____________________________________________  

Codice Fiscale__________________________ residente nel Comune di __________________________ 

Via/Piazza_____________________________________  

in qualità di___________________________________________________  

MINORE DATA DI NASCITA SCUOLA/CLASSE 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

MANIFESTA L’INTERESSE 

• A voler usufruire del servizio di trasporto scolastico per A.S. 2023/24 

Che il servizio viene richiesto per il viaggio: 
o solo andata  

o andata e ritorno  

o solo ritorno  

 
Dichiara di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al titolo III, capo I, del D.Lgs. n. 196/2003, i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la 
presente dichiarazione viene resa. 
 
 

Vallesaccarda lì______________________________ 
                                                                                         FIRMA DEL GENITORE 

 
 

______________________________________ 


